wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby
głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz
wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji Emitenta w okresie od dnia przekazania
poprzedniego raportu okresowego.

Wykaz akcjonariuszy posiadających powyżej 5% w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki Dominującej -
MONNARI TRADE S.A. na dzień 27 września  2019 r. prezentuje poniższa tabela. Według wiedzy Zarządu, stan posiadania
akcji nie uległ zmianie od dnia przekazania raportu za I kwartał 2019 r. (30.05.2019 r.).

Obecnie kapitał zakładowy Spółki dzieli się na 30 563 089 akcji, które dają 35 141 845 głosów na Walnym Zgromadzeniu.

10. Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i

nadzorujące Spółkę Dominującą na dzień przekazania raportu półrocznego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie
posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu okresowego, odrębnie dla każdej z tych osób.

Zarząd MONNARI TRADE S.A.

Akcjonariusz
Liczba akcji

[w szt.]

Udział w
kapitale

zakładowym
Emitenta [%]

Liczba głosów
Udział w głosach na WZ

Emitenta [%]

Mirosław Misztal 7 956 468 26,03 9 156 468 26,06

Fundusze Nationale-Nederlanden PTE
S.A.  2 030 000 6,64  2 030 000 5,78

Fair Sp. z o.o. 2 533 000 8,29 5 066 000 14,42

MONNARI TRADE S.A.
Półroczne Sprawozdanie Zarządu z działalności Jednostki i Grupy
Kapitałowej za okres od 1 stycznia 2019 r. do 30 czerwca 2019 r.
(w tys. zł o ile nie zaznaczono inaczej)

21

Stan posiadania akcji MONNARI TRADE S.A. przez Pana Mirosława Misztala – Prezesa Zarządu nie uległ zmianie od dnia
przekazania w dniu 30.05.2019 r. raportu kwartalnego za I kwartał 2019 r., do dnia przekazania niniejszego raportu. Stan
posiadania akcji Emitenta przez Pana Mirosława Misztala, w omawianym okresie, prezentuje poniższa tabela:

Imię i nazwisko Funkcja
Liczba akcji /głosów